BFT

FURNIZORI ELIGIBILI BFT 2017

NR NUME

CRT FURNIZOR ELIGIBIL NEELIGIBIL

0 1 3

AIS PIATRA NEAMT

AIS ROMAN

AIS TG.NEAMT

SC KATIMED SRL

SC SF.ANDREI SRL

ol sl Bl allaitad B

SC GREEN TOP SRL

1
2
3
4
S5[FUNDATIA BARTICESTI
6
7
8

SC CENTRAL CLINIC SRL X (conform Cap.II1,Art.45 (3) din HG.nr.161/2016)

Ec.Antonica Cecilia
Cons.Trifescu Nicoleta
Cons.jur.Dospinescu Catalin

Se aproba,

Presedinte -Director General Director Relatii Contractuale
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